AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
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Prot. Settore Provveditorato né?ﬁ/ﬁel '} 2 ‘ M Zb‘lz

Oggetto: Richiesta d’offerta (RDO) n. 3147682 del 08/08/2022 — finalizzata alla stipula di un
Accordo Quadro — ex art. 54 del Codice degli Appalti — senza riapertura del confronto
competitivo e da concludere con un unico operatore economico - per la fornitura, in
somministrazione, di arredi da interni ad uso ufficio e di arredi sanitari, articolata in n. 3 Lotti,
unici ed indivisibili — esperita ai sensi dell’art. 36, c. 2 lett. b) e c. 6 del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii.

RISCONTRO A RICHIESTA DI CHIARIMENTI

> Quesito n. 1 ( Dettaglio Comunicazione del 10/08/2022 - registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6150 del 26/08/2022):

In merito al lotto 2, alle voci 1 e 2, vogliate chiarire perché alla voce 1 lo scaffale costi
250€, mentre alla voce 2 lo scaffale costi €. 550,00, essendoci diversita sia di portata dello
scaffale che delle basi.

Risposta: Vocinn. 1 e 2 del Lotto n. 2 stralciate giusta avviso di errata corrige prot. provv.
n. 6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa.

Inoltre, quanto devono portare realmente, per ripiano, queste scaffalature?

Risposta: Vocinn. 1 e 2 del Lotto n. 2 stralciate giusta avviso di errata corrige prot. provv.
n. 6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa

Inoltre, in sostituzione dell’alluminio antibatterico, puo essere utilizzato acciaio inox?
Risposta: Vocinn. 1 e 2 del Lotto n. 2 stralciate giusta avviso di errata corrige prot.provv
n. 6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa

st sfe sk ek sk \J\%
b



> Quesito n.2: (Dettaglio Comunicazione del 01/09/2022 — registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6273 del 01/09/2022):

In riferimento al Lotto 1 della RDO:

1)

2)

3)

4)

S)

Voce 20, Armadio Basso: il mobile composto con i moduli indicati risulterebbe piti lungo,
raggiungerebbe la misura di 225 cm e non 180 come indicato in descrizione. Quale si
dovra preventivare?

Risposta: Si confermano le caratteristiche minime e le misure indicate nel Capitolato
tecnico. '

Voce 26¢: Scrivanie 200x80x75h, quale dovra essere la quantita?

Risposta: Voce 26 c) del Lotto n. 1 stralciata giusta avviso di errata corrige prot. provv.
n. 6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa.

Voce 50, Poltrone Interlocutorie, quante?

Risposta: Voce 50 del Lotto n. 1 stralciata giusta avviso di errata corrige prot. provv. n.
6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa;

Voce 59 BANCO LINEARE:

¢ possibile avere un disegno del banco reception?

Risposta: E’ onere della Ditta offerente presentare la scheda tecnica del prodotto che
intende offrire.

L’altezza del sopralzo in vetro di quanto deve essere?
Risposta: le caratteristiche tecniche minime del prodotto sono quelle indicate a pena di
esclusione nel Capitolato tecnico.

Sul Capitolato del Lotto 2, sulle misure del’ ARMADIO SICUREZZA della voce 8
non c¢’¢ congruenza sulle dimensioni: in descrizione sono indicate 53x50x100h e nella
colonna misure ¢ indicato misure interne 1053x495x1731. Quali sono quelle di riferimento
e quindi da preventivare?

Risposta: Le dimensioni corrette da tenere in considerazione sono 53x50x100h (cm).
Le dimensioni indicate nella colonna “misure interne 1053x495x1731” costituiscono un
mero refuso.
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> Quesito n.3: (Dettaglio Comunicazione del 01/09/2022 — registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6275 del 01/09/2022):
Inriferimento alla RDO e per il Lotto 1 non € possibile acquisire il PASSOE in quanto facendo
la procedura il sistema dice che: IL CIG non esiste o non & stato ancora definito.

Risposta: Si conferma che i CIG sono stati perfezionati in data 06/09/2022.
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> Quesito n.4 (Dettaglio Comunicazione del 02/09/2022 — registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6319 del 02/09/2022):

Posizione 50: non viene indicato il quantitativo previsto;

Risposta: Voce 50 del Lotto n. 1 stralciata giusta avviso di errata corrige prot. provv. n.
6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa;

LOTTO 2: Posizione 3 Armadio ante cieche scorrevoli cm 150x45x200h non viene
indicato il quantitativo previsto;

Risposta: Voce 3 b) del Lotto n. 2 stralciata giusta avviso di errata corrige prot. provv. n.
6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa;

LOTTO 3: Posizione 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 — non viene indicato il quantitativo previsto.

Risposta: Voci 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32,33, 34, 35, 36 del lotto 3 stralciate giusta avviso di errata corrige prot. provv. n. 6493
del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma Mepa;

TRIFK

> Quesito n. 5 (Dettaglio Comunicazione del 05/09/2022 — registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6353 del 05/09/2022):

Nella voce Armadio con ante cieche scorrevoli cm 150x45x200h non viene indicata la
quantita: quanti dovranno essere?

Risposta: Voce 3 b) del Lotto n. 2 stralciata giusta avviso di errata corrige prot. provv. n.
6493 del 08/09/2022, pubblicato in pari data sul profilo committente e su piattaforma
Mepa;
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> Quesito n.6 (Dettaglio Comunicazione del 05/09/2022 — registrata al protocollo del
Settore Provveditorato n. 6354 del 05/09/2022):
In riferimento alla V. richiesta di assicurazione di RC sui prodotti stoccati di cui alla voce n.
7 del Lotto 2 anticipiamo che non sara eventualmente possibile stipulare tale polizza, in quanto
prodotti soggetti a consumo.
Risposta: Si conferma che non ¢ necessario stipulare alcuna polizza assicurazione in quanto
tale informazione costituisce mero refuso.
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Il Dirigente Responsabile del
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(Dott. Ing. Valentma Russo)




